

ROMANEIO 3960

Pág.: 1 / 1

Emissão: 30/04/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **150 - LANCHONETE BINARIO** Nome Fantasia: **LANCHONETE BINARIO**
Endereço.....: **RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 8453-6555**
CEP.....: **89221-543** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **19.117.773/0001-80** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
240	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	45	UN	R\$ 29,90	R\$ 1.345,50
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	28	KG	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00
8	PEPINO MIÚDO SACHÊ 1KG TOSCANA (TOSCANA)	24	UN	R\$ 16,50	R\$ 396,00
238	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	24	PT	R\$ 21,50	R\$ 516,00
887	LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)	12	JG	R\$ 25,50	R\$ 306,00
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,50	R\$ 29,50
1083	COSTELA S/PELE TEMPERADA KG (JAVA)	3,100	KG	R\$ 33,63	R\$ 104,24
1084	PANCETA SUINA FRESCAL COM PELE JAVA KG (JAVA)	3,500	KG	R\$ 36,19	R\$ 126,66

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **140,600**
Data Pagto: **30/04/2025** Valor Total.....: **R\$ 3.887,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 3960

Pág.: 1 / 1

Emissão: 30/04/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **150 - LANCHONETE BINARIO** Nome Fantasia: **LANCHONETE BINARIO**
Endereço.....: **RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 8453-6555**
CEP.....: **89221-543** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **19.117.773/0001-80** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
240	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	45	UN	R\$ 29,90	R\$ 1.345,50
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	28	KG	R\$ 38,00	R\$ 1.064,00
8	PEPINO MIÚDO SACHÊ 1KG TOSCANA (TOSCANA)	24	UN	R\$ 16,50	R\$ 396,00
238	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	24	PT	R\$ 21,50	R\$ 516,00
887	LINGUIÇA CALABRESA FAT JAVA 1KG (JAVA)	12	JG	R\$ 25,50	R\$ 306,00
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,50	R\$ 29,50
1083	COSTELA S/PELE TEMPERADA KG (JAVA)	3,100	KG	R\$ 33,63	R\$ 104,24
1084	PANCETA SUINA FRESCAL COM PELE JAVA KG (JAVA)	3,500	KG	R\$ 36,19	R\$ 126,66

Forma de Pagto: **7 dias** Qtd. Total.....: **140,600**
Data Pagto: **30/04/2025** Valor Total.....: **R\$ 3.887,90**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: